www.anchorlamina.de2017 134
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KDMP50-00 50 230 10 170 255 145 225 120 85 75 200 82 25.9
KDMP50-05 50 236.25 45 180 290 155 260 145 90 77.24 185 40 26.3
KDMP50-10 50 237.27 50 180 290 155 260 145 90 80.45 170 40 26.6
KDMP50-15 50 242.97 55 185 295 160 265 145 90 84.61 155 40 25.1
KDMP50-20 50 238.26 70 185 295 160 265 145 90 89.68 145 40 25.3
KDMP50-25 50 238.07 70 185 295 160 265 145 90 95.63 135 40 25.3
KDMP50-30 50 232.32 80 185 295 160 265 145 90 102.42 120 45 23.2
KDMP50
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
2-Φ13

25
-0
.0
1
-0
.0
3
32
Ausführung Passfeder /
Key	specification
www.anchorlamina.de2017 136
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KDMP80-00 80 235 50 265 55 200 33.2
KDMP80-05 80 238.32 55 265 56.97 180 33.5
KDMP80-10 80 248.17 55 265 60.26 160 34.4
KDMP80-15 80 252.60 60 265 64.85 150 35.1
KDMP80-20 80 251.51 70 265 70.68 135 35.6
KDMP80-25 80 249.78 80 265 77.73 125 36.3
KDMP80-30 80 247.31 85 265 85.95 110 36.7
KDMP80
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
91)X*

.0
1
-0
.0
3
32
 -K
 -KA
Ausführung Passfeder /
Key	specification
www.anchorlamina.de2017 138
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 Z1 Z2
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KDMP150-00 150 350 115 190 190 230 115 355 255 300 70 130.0
KDMP150-05 150 363.47 120 200 200 240 125 365 255 300 81.55 134.0
KDMP150-10 150 370.01 125 210 210 250 125 355 255 310 99.18 137.4
KDMP150-15 150 379.53 125 225 225 265 120 350 255 310 107.74 138.0
KDMP150-20 150 381.96 135 230 230 270 115 345 255 335 137.04 146.0
KDMP150-25 150 382.25 140 245 245 285 110 340 250 345 156.89 150.0
KDMP150-30 150 385.35 145 255 255 295 105 335 249 360 182.11 161.0
KDMP150
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
2-Φ16H7

-0
.0
1
-0
.0
3
32
 -K
 -KA
www.anchorlamina.de2017 140
Bestellnr. /
Catalog No. X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 Z1 Z2
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KDMP200-00 350 115 190 190 230 115 88 355 300 70 137.0
KDMP200-05 363.47 120 200 200 240 125 98 365 300 81.55 142.0
KDMP200-10 370.01 125 210 210 250 125 98 355 310 99.18 146.0
KDMP200-15 379.53 125 225 225 265 120 93 350 310 107.74 152.0
KDMP200-20 381.96 135 230 230 270 115 88 345 335 137.04 160.0
KDMP200-25 382.25 140 245 245 285 110 83 340 345 156.89 165.0

26
6±
0.
02
Unten stehender Schieber
Die Mounted Cam Unit
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
www.anchorlamina.de 2017141
Bestellnr. /
Catalog No. α β WT PT
KDMP200-00 0 55
60.0
85.6
KDMP200-05 5 50 76.5
KDMP200-10 10 45 69.5
KDMP200-15 15 40 64.2
KDMP200-20 20 35 60.0
KDMP200-25 25 30 56.8
KDMP200-30 30 25 54.2
Nr. /
No.
Beschreibung /
Description

.0
3
32
Ausführung Passfeder /
Key	specification
 -K
-KA
www.anchorlamina.de2017 142
Bestellnr. /
Catalog No. X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 Z1 Z2
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KDMP300-00 420 390 135 230 230 270 145 115 380 335 70 243
KDMP300-05 431.84 401.84 140 240 240 280 145 119 375 335 74.31 250
KDMP300-10 442.57 412.57 145 250 250 290 140 114 370 355 107.83 261.0
KDMP300-15 449.63 419.63 150 260 260 300 135 109 365 355 116.09 263.0
KDMP300-20 454.17 424.17 155 270 270 310 130 104 360 375 145.29 275.0
KDMP300-25 461.14 431.14 165 290 290 330 125 99 355 385 170.21 287.0
KDMP300-30 465.47 435.47 175 310 310 350 120 148 350 405 200.63 303.7
KDMP300

185±0.02
X3±0.05
34
4±
0.
02
Unten stehender Schieber
Die Mounted Cam Unit
www.anchorlamina.de 2017143
Bestellnr. /
Catalog No. α β WT PT
KDMP300-00 0 55
60.0
85.6
KDMP300-05 5 50 76.5
KDMP300-10 10 45 69.5
KDMP300-15 15 40 64.2
KDMP300-20 20 35 60.0
KDMP300-25 25 30 56.8
KDMP300-30 30 25 54.2
Nr. /
No.
Beschreibung /
Description